



Usr: Ernesto.T  
Rep: rptAuxiliarCuentas

# MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1501-001-119-3611-1 a la 8270-1501-001-119-3611-1)

Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 06/ago./2019 | 01:15 p. m.

Cuenta	Poliza	Fecha	Beneficiario	Nombre de la Cuenta	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
									Cargos	Abonos	
8270-1501-001-119-3611-1							Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes	\$0.00	\$236,823.34	\$0.00	\$236,823.34
C00756	26/04/2019	AGUAYO NAVA ARIEL	382		7069855		GP Directo 587 AGUAYO NAVA ARIEL, Pago: 433 (REQUERIMIENTO PARA EL P.		\$3,480.00	\$0.00	\$3,480.00
C00757	26/04/2019	ROTREMEX GLOBAL SA	734		7069852		GP Directo 588 ROTREMEX GLOBAL SA DE CV, Pago: 434 (REQUERIMIENTO P		\$4,640.00	\$0.00	\$8,120.00
C00760	26/04/2019	JULIO JARAMILLO DIAZ	138		6442840		GP Directo 589 JULIO JARAMILLO DIAZ, Pago: 435 (REQUERIMIENTO PARA EL		\$5,800.00	\$0.00	\$13,920.00
C00761	26/04/2019	JOSE ANTONIO HERNANDEZ MORALES	2358748		6442894		GP Directo 590 JOSE ANTONIO HERNANDEZ MORALES, Pago: 436 (REQUERI		\$3,480.00	\$0.00	\$17,400.00
C00762	26/04/2019	Rocha Espitia Jorge Antor	19, 20		6442997		GP Directo 591 Rocha Espitia Jorge Antonio, Pago: 437 (REQUERIMIENTO PARA		\$3,480.00	\$0.00	\$20,880.00
C00762	26/04/2019	Rocha Espitia Jorge Antor	19, 20		6442997		GP Directo 591 Rocha Espitia Jorge Antonio, Pago: 437 (REQUERIMIENTO PARA		\$2,320.00	\$0.00	\$23,200.00
C00763	26/04/2019	Trejo Nieves Adan	334A		6442991		GP Directo 592 Trejo Nieves Adan, Pago: 438 (REQUERIMIENTO PARA PAGO DIF		\$3,480.00	\$0.00	\$26,680.00
C00764	26/04/2019	Dominguez Molina Higinio	406988		6442984		GP Directo 593 Dominguez Molina Higinio, Pago: 439 (REQUERIMIENTO PARA EL		\$3,480.00	\$0.00	\$30,160.00
C00765	26/04/2019	La Voz de la Sierra SC de RL	A2374		6442947		GP Directo 594 La Voz de la Sierra SC de RL, Pago: 440 (REQUERIMIENTO PAR		\$8,120.00	\$0.00	\$38,280.00
C00766	26/04/2019	CHINTIA SAYREN CAMACHO ALMARAZ	5		6442927		GP Directo 595 CHINTIA SAYREN CAMACHO ALMARAZ, Pago: 441 (REQUERIMI		\$4,640.00	\$0.00	\$42,920.00
C00767	26/04/2019	JUAN ARANDA MARTINE	17732		6442981		GP Directo 596 JUAN ARANDA MARTINEZ, Pago: 442 (REQUERIMIENTO PARA I		\$3,480.00	\$0.00	\$46,400.00
C00768	26/04/2019	CORPORATIVOS MI CIUI	774		6442910		GP Directo 597 CORPORATIVOS MI CIUDAD SA DE CV, Pago: 443 (REQUERIMIE		\$3,480.00	\$0.00	\$49,880.00
C01099	03/05/2019	CIA Periodistica del Sol de Queretaro	Factura-3335		67334445		GP Directo 877 CIA Periodistica del Sol de Queretaro Sa de Cv, Pago: 665 (Pago d		\$17,400.00	\$0.00	\$67,280.00
C01104	08/05/2019	BARRON ROBLEDO JOS	Factura-A787		7196127		GP Directo 879 BARRON ROBLEDO JOSUE MISAEEL, Pago: 667 (Pago de Factura		\$25,000.00	\$0.00	\$92,280.00
C01103	10/05/2019	Trejo Nieves Adan	Factura-P 33*		5300896		GP Directo 878 Trejo Nieves Adan, Pago: 666 (Pago de Factura 334 Pago Por conc		\$3,480.00	\$0.00	\$95,760.00
C01188	31/05/2019	ROTREMEX GLOBAL SA	Factura-832		9472543		GP Directo 927 ROTREMEX GLOBAL SA DE CV, Pago: 715 (Pago de factura 832		\$4,640.00	\$0.00	\$100,400.00
C01533	04/06/2019	BARRON ROBLEDO JOS	A801		6389015		GP Directo 1241 BARRON ROBLEDO JOSUE MISAEEL, Pago: 942 (Requerimiento		\$25,000.00	\$0.00	\$125,400.00
C01534	05/06/2019	VERA GUTIERREZ VICT	1146		7063742		GP Directo 1242 VERA GUTIERREZ VICTOR MANUEL, Pago: 943 (Requerimient		\$3,694.60	\$0.00	\$129,094.60
C01563	08/06/2019	VENDAMAS AQUI S DE F	19		8079445		GP Directo 1287 VENDAMAS AQUI S DE RL DE CV, Pago: 972 (Requerimiento pa		\$29,000.00	\$0.00	\$158,094.60
C01583	10/06/2019	Trejo Nieves Adan	A339		9559766		GP Directo 1304 Trejo Nieves Adan, Pago: 989 (Requerimiento para la aplicacion de		\$5,800.00	\$0.00	\$163,894.60
C01478	11/06/2019	Trejo Nieves Adan	A340		5165159		GP Directo 1193 Trejo Nieves Adan, Pago: 894 (Requerimiento para aplicacion de p		\$3,480.00	\$0.00	\$167,374.60
C01479	11/06/2019	Rocha Espitia Jorge Antor	5165204		5165204		GP Directo 1194 Rocha Espitia Jorge Antonio, Pago: 895 (Requerimiento para aplica		\$3,480.00	\$0.00	\$170,854.60
C01480	11/06/2019	AGUAYO NAVA ARIEL	386		5165131		GP Directo 1195 AGUAYO NAVA ARIEL, Pago: 896 (Requerimiento para aplicacion		\$3,480.00	\$0.00	\$174,334.60
C01481	11/06/2019	Dominguez Molina Higinio	641		5165122		GP Directo 1196 Dominguez Molina Higinio, Pago: 897 (Requerimiento para aplicaci		\$3,480.00	\$0.00	\$177,814.60
C01494	11/06/2019	JULIO JARAMILLO DIAZ	143		5165109		GP Directo 1209 JULIO JARAMILLO DIAZ, Pago: 910 (Requerimiento para aplicació		\$11,600.00	\$0.00	\$189,414.60
C01486	12/06/2019	CAMACHO REBOLLAR H	51D7C		6895591		GP Directo 1201 CAMACHO REBOLLAR HUGO, Pago: 902 (Requerimiento para aplicac		\$3,480.00	\$0.00	\$192,894.60
C01487	12/06/2019	JOSE ANTONIO HERNANDEZ MORALES	08CC		5553435		GP Directo 1202 JOSE ANTONIO HERNANDEZ MORALES, Pago: 903 (Requerirr		\$3,480.00	\$0.00	\$196,374.60
C01488	12/06/2019	CAMACHO ALMARAZ CIT	10		5553268		GP Directo 1203 CAMACHO ALMARAZ CINTHIA SAYREN, Pago: 904 (Requerirmit		\$4,640.00	\$0.00	\$201,014.60
C01489	12/06/2019	JUAN ARANDA MARTINE	60C72		552882		GP Directo 1204 JUAN ARANDA MARTINEZ, Pago: 905 (Requerimiento para aplica		\$3,480.00	\$0.00	\$204,494.60
C01491	12/06/2019	Editora Offset Color Sa de Cv	FACT A2149i		5417652		GP Directo 1206 Editora Offset Color Sa de Cv, Pago: 907 (Requerimiento para apli		\$11,448.74	\$0.00	\$215,943.34
C01492	12/06/2019	Ugalde Gonzalez Facundo	49060		5417599		GP Directo 1207 Ugalde Gonzalez Facundo, Pago: 908 (Requerimiento para aplicac		\$5,800.00	\$0.00	\$221,743.34



# MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1501-001-119-3611-1 a la 8270-1501-001-119-3611-1)

Usr: Ernesto.T

Rep: rpAuxiliarCuentas

Fecha y 06/ago./2019

hora de Impresión 01:15 p. m.

Cuentas de Registro

Cuenta				Movimientos del Periodo			
Poliza	Fecha	Beneficiario	Nombre de la Cuenta	Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos
C01495	12/06/2019	GALVAN BARRON OSCA	OSCA 5553829				
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		
			5553829	5553829	GP Directo 1210 GALVAN BARRON OSCAR, Pago: 911 (Requerimiento para aplice	\$4,640.00	\$226,383.34
C01490	30/06/2019	MENDOZA ARTEGA ROI	A113				
			A495	5417627	GP Directo 1205 MENDOZA ARTEGA RODRIGUEZ, Pago: 906 (Requerimiento par	\$3,480.00	\$229,863.34
C01493	30/06/2019	Rosillo Garfias Raul					
				4950619	GP Directo 1208 Rosillo Garfias Raul, Pago: 909 (Requerimiento para aplicacion de	\$6,960.00	\$236,823.34
<b>Total :</b>				<b>0.00</b>	<b>236,823.34</b>	<b>0.00</b>	<b>236,823.34</b>



# MUNICIPIO DE PEDRO ESCOBEDO QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 30/jun./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-1401-001-119-3611-1 a la 8270-1401-001-119-3611-1)

Fecha y hora de impresión: 06/ago./2019 01:14 p. m.

Usr: Ernesto.T  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuentas de Registro

Cuenta	Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo			
							Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos
8270-1401-001-119-3611-1							\$0.00	\$104,840.00	\$0.00	\$104,840.00
C00180	08/01/2019		Villa Herandez David Alifré		2158	Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes		\$2,000.00		\$2,000.00
C00115	16/01/2019		Lopez Martinez Anselmo	81253	5533979	GP Directo 67 Lopez Martinez Anselmo, Pago: 41 (REQUERIMIENTO DE PAGO DI		\$17,400.00		\$19,400.00
C00297	06/02/2019		BARRON ROBLEDO JOS A 766		2203826444	GP Directo 163 BARRON ROBLEDO JOSUE MISAEAL, Pago: 122 (Requerimiento p		\$25,000.00		\$44,400.00
C00665	04/03/2019		Trejo Nieves Adan		6277748	GP Trejo Nieves Adan, Folio Pago: 399 (REQUERIMIENTO PARA EL PAGO DE DI		\$2,320.00		\$46,720.00
C00665	04/03/2019		Trejo Nieves Adan		6277748	GP Trejo Nieves Adan, Folio Pago: 399 (REQUERIMIENTO PARA EL PAGO DE DI		\$5,800.00		\$52,520.00
C00522	07/03/2019		BARRON ROBLEDO JOS A 774		A774	GP Directo 365 BARRON ROBLEDO JOSUE MISAEAL, Pago: 275 (Requerimiento p		\$25,000.00		\$77,520.00
C00669	13/03/2019		Villa Herandez David Alifré		2217	GP Villa Herandez David Alifredo, Folio Pago: 402 (REMBOLSO DE CAJA CHICA. C		\$2,320.00		\$79,840.00
C00786	04/04/2019		JOSUE MISAEAL BARRON A 778		040419	GP Directo 613 JOSUE MISAEAL BARRON ROBLEDO, Pago: 459 (REQUERIMIENT		\$25,000.00		\$104,840.00
<b>Total :</b>							<b>0.00</b>	<b>104,840.00</b>	<b>0.00</b>	<b>104,840.00</b>